
CHOLET 0
RUE DU BORDAGE FONTAINE,PORTE BARON, DOCTEUR

CONSTANT PICOT,GENERAL MANGIN, DOCTEUR RENE

LAENNEC, CHALES DE MONTALEMBERT,DE LA PEPINIERE,

Bld DE STRASBOURG, DU PONT DE PIERRE

LE MAY SUR EVRE 12 12
DIRECTION CHEMILLE

CAR. LA MAISON NEUVE DE St GEORGES A DROITE 9,5 21,5
St GEORGES DES GARDES 5,5 27
CAR. DU CHÂTEAU LA GIRAUDIERE A DROITE 1,5 28,5
TREMENTINES 4 32,5
DIRECTION NUAILLE

PRENDRE A GAUCHE LE PRE CHENEAU, LA GRANDE BERGERE 0,5 33
CARREFOUR AVEC LA D960 A DROITE 2,5 35,5
TOUTLEMONDE 6,5 42
LE BOIS D'OUIN 4,5 46,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 50

MERCREDI 30 NOVEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F 62

DEN. : 426 m                                                       OPEN. : 15684062


